2023 年 6月 9日

加盟店の皆様

山陰信販株式会社

SMART WEB クレジットサービスの利用一時停止のお知らせ

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、GMOグローバルサイン株式会社の緊急システムメンテナンスのため、下記の

日時に SMART WEB クレジットサービスの一部サービスを停止させていただきます。

ご利用の加盟店様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

■サービス停止期間■

2023 年 6 月 10 日（土）18：00 ～ 24：00

■対象サービス■

⚫ SMART WEB クレジット(ジョイフル/医療) 新規登録、申し込みの修正

⚫ SMART WEB クレジット(カード入会+同時売上) 新規登録、申し込みの修正